ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2023 года           №

хутор Белый

Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам

(за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Белохуторского

сельского поселения Ленинградского района

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18

сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым

актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу

некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений

некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я

ю:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии юридическим лицам (за

исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг из бюджета Белохуторского сельского

поселения Ленинградского района.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                    А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:

Начальник планово –

финансового отдела администрации                                               Г.В.Погребняк

http://municipal.garant.ru/document/redirect/10105879/32